contractuals que acompanyen aquest contracte i que accepta plenament de la qual 
cosa en deixa constatació signant en aquest acte la seva conformitat, i d’acord amb les 
instruccions que doni l’Administració al contractista per a la seva interpretació. 

Segona.- El preu màxim del contracte és d’import 138.537,67 € IVA inclòs, (CENT 

TRENTA-VUIT MIL CINC-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS) dels quals 
114.493,94 € (CENT CATORZE MIL QUATRE-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB NORATA-

QUATRE CÈNTIMS) corresponen a la base i 24.043,73 € (VINT-I-QUATRE MIL QUARANTA-

TRES EUROS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS) a l’IVA (21%), per les dues (2) anualitats 
inicials del contracte. 

El preu del contracte inclou: 
- 3 hores de formació al personal sobre el software de gestió de RRHH. En concret, 
sobre la funcionalitat de Engate àrea de l’empleat i s’impartiran de forma remota,